
RUSTLER TWIN JR + BINDING FDT JR 7 WB, 23/24
obj. č: 8A0100MG001

Dětem, které již opustily kouzelný koberec a nyní považují hory za své hřiště, pomůže Rustler Twin Jr zdokonalit jejich
dovednosti a zároveň podpořit jejich vášeň pro lyžování. Konstrukce Twin Tip se snoubí s měkkým, rovnoměrným
prohnutím a snadno použitelným systémem vázání, díky čemuž je jízda na nich hravá, snadná a velmi zábavná, takže děti
budou chtít lyžovat až do poslední chvíle.

Technické specifikace

parametry lyže
109/76/99 mm, rádius 12,0 m (138 cm)

doporučené délky
- 15 až - 5 cm

určení
Začátečník

terén
Upravený

rychlost
Velmi nízká

technologie
Kompozitová konstrukce | dvojité sklolaminátové zesílení | GripWalk | DuraTec

délka(cm)/rádius(m)
108/8,0 | 118/9,0 | 128/11,0 | 138/12,0 | 148/14,0

cílová skupina
Rekreační lyžaři

konstrukce
Composite Partial Sidewall

délka oblouků
Velmi krátký

barva rámečku
blue

pohlaví
Juniorské

obj.c.
8A0100MG001

Fotogalerie

https://www.blizzardski.cz/media/images/297815214.jpg

